MAPA DE DISTRIBUCION

coDiGo: FAC-ALM-017
FECHA DE EMISION: 18104122
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FECHA:

REMISION:

23/09/2025

60180

UNILEVER

OPERACION

TURNO:

UBICACION

c6DIGO

DESCRIPCION

LOTE

CADUCIDAD

CAJAS / PZPOR
PALLET

RESTOS

No. Tarima’s /
Consecutivo

TOTAL POR CODIGO

64768992 FAL

FALDON PONDS BRIGHT 10X3X1.350KG- Bliste

20250923

N/A
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1A

2A

3A

4A

5A

6A

7A

8A

9A

10A

11A

12A

13A

14A

15A

16A

17A

18A

19A

20A

21A

22A

23A

24A

25A

26A

27A

28A

29A

30A

OBSERVACIONES:

TIPO DE TARIMA

BLANCAS

TOTAL DE PALLETS 4

TOTAL PIEZAS / CAJAS

260

FECHA Y HORA DE ENTREGA:

23/09/2025 15:50

MAIRA CASTILLO

NOMBRE Y FIRMA DE AUDITOR DE RECIBO Y EMBARQUE




